

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ จ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) หมู่ที่ 8

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 247,500 (สองแสนสี่หมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)

3.ลักษณะงานโดยสังเขป

ถนน คสล.ขนาดผิวจราจร กว้าง 5 เมตร หน้า 0.15 เมตร ยาว 90 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 450 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ รายละเอียดตามแบบแปลน อบต. กำหนด

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 3 พฤษภาคม 2560 เป็นเงิน 245,650 (สองแสนสี่หมื่นห้าพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

5.บัญชีประมาณราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

6.คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|-----------------------|---------------|
| 6.1 นายบุญทัน แสงแก้ว | ประธานกรรมการ |
| 6.2 นายสมพงษ์ บุญหล้า | กรรมการ |
| 6.3 นายขงยุทธ พลบำรุง | กรรมการ |

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร

สาย ม.8 บ้านหนองจิก

วันที่ 3 พฤษภาคม 2560

ระยะทาง 90.00 เมตร

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน				รวมเป็นเงิน
				ค่าวัสดุ	เป็นเงิน	ค่าแรง	เป็นเงิน	
1	งานปรับระดับพื้นทางเดิม	450	ตร.ม.	-	-	1.68	756	756
2	งานทรายหยาบรองพื้น	23	ลบ.ม.	330	7,590	99	2,277	9,867
3	งานคอนกรีต 240 KSC.(ลูกบาศก์)	68	ลบ.ม.	1,977	133,448	306	20,655	154,103
4	เหล็ก Wire mesh 4 มม.@0.20ม.	450	ตร.ม.	25.00	11,250	5	2,250	13,500
5	เหล็ก RB Ø 12 มม.	0.040	ตัน	22,876	915	3,300	132	1,047
6	เหล็ก DB Ø 12 มม.	0.080	ตัน	20,666	1,653	3,300	264	1,917
7	ลวดผูกเหล็ก	2,400	กก.	35	84	-	-	84
8	ค่าแรงงานประกอบแบบ	27	ตร.ม.	-	-	133	3,591	3,591
	ไม้แบบคิด(20 %)	5	ตร.ม.	150	810	-	-	810
9	ซีเมนต์/แผ่นโฟม	1	แผ่น	50	50	20	20	70
10	แอสฟัลท์	11	ลิตร	18.00	203	5	56	259
10	ลูกรังไหล่ทาง(หลวม)	14	ลบ.ม.	100	1,350	40	540	1,890
	รวมเป็นเงิน				157,352		30,541	187,894

ลงชื่อ

(นายบุญทัน แสงแก้ว)

ประธานฯ

ลงชื่อ

(นายสมพงษ์ บุญหล้า)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายยงยุทธ พลบำรุง)

กรรมการ

